

Årsredovisning för
Fastighet Ombildningsutvecklarna Stockholm AB
559153-6999

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fastighet Ombildningsutvecklarna Stockholm AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma ~~2023-06-30~~ Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-06-30


Petter Gryding

Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fastighet Ombildningsutvecklarna Stockholm AB, 559153-6999, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver projekt- och vindsutveckling samt fastighetsförsäljning.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	Belopp i kr 2018-12-31
Nettoomsättning	-	30 544 031	16 739 348	8 221 854	-
Res. e. fin. poster	-49 882	-5 089 214	-508 302	441 817	-
Balansomslutning	113 912	3 213 087	17 243 630	21 511 583	50 000
Soliditet %	44	2	1	2	100
Medelantalet anställda, st	-	-	-	-	-

Definitioner: se not

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett minskat antal projekt i bolaget.

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till MPG Group AB, 559114-0057, med säte i Stockholm.

Eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	48
Aktieägartillskott, erhållna		50 000
Årets resultat		-49 882
Vid årets slut	50 000	166

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 166, behandlas enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	166
Summa	166

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Nettoomsättning		-	30 544 031
		-	30 544 031
Rörelsens kostnader			
Material och underentreprenörer		-1 900	-35 560 813
Övriga externa kostnader	3	-47 992	-68 474
Rörelseresultat		-49 892	-5 085 256
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		-	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		10	-3 961
Resultat efter finansiella poster		-49 882	-5 089 214
Bokslutsdispositioner	4	-	3 101 894
Resultat före skatt		-49 882	-1 987 320
Årets resultat		-49 882	-1 987 320

2023073101061

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		13 480	98 553
		<u>13 480</u>	<u>98 553</u>
<i>Kassa och bank</i>		100 432	84 240
		<u>113 912</u>	<u>182 793</u>
Summa omsättningstillgångar			
		<u>113 912</u>	<u>182 793</u>
SUMMA TILLGÅNGAR			
		<u>113 912</u>	<u>182 793</u>

2023073101062



Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		50 048	1 987 368
Årets resultat		-49 882	-1 987 320
		<u>166</u>	<u>48</u>
Summa eget kapital		<u>50 166</u>	<u>50 048</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		34 706	17 870
Övriga kortfristiga skulder		-	75 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 040	39 875
		<u>63 746</u>	<u>132 745</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>113 912</u>	<u>182 793</u>

2023073101063

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Huvudregel för redovisning av koncernbidrag enligt 35 kap. inkomstskattelagen (1999:1229).

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Aktieägartillskott som lämnas utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument erhållits i utbyte redovisas i balansräkningen som en ökning av andelens redovisade värde.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<i>Crowe Osborne AB</i>		
Revisionsuppdrag	13 500	55 745

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föräns av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Mottagna koncernbidrag (MPG Group AB 559114-0057)		3 101 894
Summa		3 101 894

Not 5 Skatt på årets resultat

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Aktuell skattekostnad		
Uppskjuten skatt		

Avstämning av effektiv skatt

	2022-01-01- 2022-12-31	Procent	2021-01-01- 2021-12-31
			Belopp
Resultat före skatt	-49 882		-1 987 320
Skatt enligt gällande skattesats	5 529	20,6	409 388
<i>Skatteeffekt av:</i>			
Ej avdragsgilla kostnader		20,6	-2 428
Ej skattepliktiga intäkter	2	20,6	1
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	-5 531	20,6	-406 961
Redovisad effektiv skatt		-	
Differens	-		-

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Not 7 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

2023073101066

0

Underskrifter

Stockholm 2023-06-30



Petter Gryding
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023



Joakim Lindberg
Auktoriserad revisor

2023073101067



Crowe Osborne AB

2023073101068
